ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE
OFFICE FOR THE PROTECTION OF COMPETITION

UOHSX00BS6CL

Číslo jednací:
ÚOHS-V0159/2018/IN-33621/2018/130/JDaVyřizuje:
Mgr. Daněčková
Brno: 19. 11. 2018**Částečné poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) obdržel dne 2. 11. 2018 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), z téhož dne (dále jen „žádost“).


Předmětem žádosti je poskytnutí informací týkajících se veřejné zakázky „Rekonstrukce objektu Cejl 68 v Brně“. Žadatel požaduje sdělení těchto informací:

1. zda již bylo ve věci vydáno prvostupňové rozhodnutí, pokud ano, žadatel požaduje zaslat kopii,
2. zda a kdy byl podán případný rozklad, pokud ano, žadatel požaduje zaslat kopii (dále jen „požadovaná informace“).

Úřad dle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ poskytuje požadovanou informaci v bodě 1. žádosti a sděluje, že ve věci předmětné veřejné zakázky bylo dne 24. 9. 2018 vydáno rozhodnutí č. j. ÚOHS-S0314/2018/VZ-27896/2018/513/JLí, které Vám Úřad zasílá v příloze tohoto přípisu.

K bodu 2. žádosti Úřad dle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ sděluje, že proti výše uvedenému rozhodnutí obdržel dne 5. 10. 2018 rozklad. Požadavku na zaslání kopie rozkladu z Vaší žádosti Úřad dle § 15 odst. 1 InfZ nevyhověl. Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti včetně odůvodnění Vám bude zasláno.

Úřad nepožaduje s poskytnutím informace úhradu nákladů.



JUDr. Jiřina Valešová
ředitelka Kabinetu předsedy Úřadu